‘ Comune di Milano

DataPG

08/06/2023

08/06/2023

05/08/2022

05/08/2022

22/04/2024

22/04/2024

10/11/2022

04/08/2022

09/07/2024

27/06/2024

18/10/2023

18/10/2023

08/08/2024

08/08/2024

08/08/2024

08/08/2024

08/05/2024

31/05/2024

14/10/2022

23/05/2024

23/05/2024

10/01/2024

Comune
di Milano

Area Sportello Unico Eventi e Concessioni

Numero

DataAut Autorizzazione

08/08/2024 314113/2023

08/08/2024 314113/2023

01/07/2024 425351/2022

01/07/2024 425351/2022

01/07/2024 230172/2024

01/07/2024 230172/2024

26/07/2024 595362/2022

31/07/2024 423014/2022

19/07/2024 379414/2024

29/07/2024 357881/2024

01/08/2024 527755/2023

01/08/2024 527755/2023

08/08/2024 430403/2024

08/08/2024 430403/2024

08/08/2024 430403/2024

08/08/2024 430403/2024

08/08/2024 259218/2024

08/08/2024 309845/2024

08/08/2024 535689/2022

06/08/2024 291512/2024

06/08/2024 291512/2024

20/08/2024 11765/2024

CONCESSIONI DI OCCUPAZIONE DI SUOLO PUBBLICO - TAVOLI E SEDIE SUEV
PERIODO: SECONDO SEMESTRE 2024

Soggetto CF

ALMAR CAFE' SRLS
ALMAR CAFE' SRLS
L'ORTO DI JACK
S.R.L.

L'ORTO DI JACK

S.R.L.

OTTO SRL

OTTO SRL

TARTINA SRL

DE
ANGELISMAURIZIO  OMISSIS

CHEN YI LONG

BOCCON DIVINO
SRLS

E INVECE DI
DORMIRE SRL

E INVECE DI
DORMIRE SRL

CHATEAU DUFAN
SRLA SOCIO UNICO

CHATEAU DUFAN
SRL A SOCIO UNICO

CHATEAU DUFAN
SRL A SOCIO UNICO

CHATEAU DUFAN
SRLA SOCIO UNICO
CHIOSCAMACI SNC
DI GENCHI GIORGIO
E STEFANO

SL LUXURY RETAIL
SRL

BELCASTRO ROSA -
DITTA INDIVIDUALE

SANDY BAR DI
LEONARDI ADRIANO

SANDY BAR DI
LEONARDI ADRIANO

ORAPESCE SRL

Piva

DIREZIONE SPECIALISTICA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI — SUAP

Civico
Autori
Via zzazio Dettaglio
Autorizzazione ne Oggetto Oggetto Cosap
Area per
Tavoli e sedie tavoli, sedie,
Via EUSTACHI (attivitA comm ombrelloni e
12663150964 BARTOLOMEO 21 erciali) (coeff 1) fioriere 2.200,19
Elementi esenti
Via EUSTACHI (attivitA comm.
12663150964 BARTOLOMEO 21 ) (coeff 0) Faretto 0
Area per
Corso Espositori frutta espositore
VENTIDUE e verdura / frutta e
10126580967 MARZO 40 Pedane (coeff 1) verdura 219,19
Corso
VENTIDUE - Elementi esenti
10126580967 MARZO 40 (attivitA comm.) (coeff 0) 0
Elementi esenti
(attivitA comm.
11594200963 Via MONTI VINCENZO ) (coeff 0) Faretto 0
Area per
Tavoli e sedie tavoli, sedie,
Via MONTI (attivitA comm ombrelloni e
11594200963 VINCENZO 29 erciali) (coeff 1) fioriere 2.329,36
Tavoli e sedie
Via SAN (attivitA comm Area per
10753770964 CARPOFORO 4 erciali) (coeff 1) tavoli e sedie 1.652,96
Elementi esenti
(attivitA comm.
Via GESU' 7 ) (coeff 0) Telecamera 0
Area per
Piazzale DI Tavoli e sedie tavoli, sedie
PORTA (attivitA comm ed
13604780968 LODOVICA 5 erciali) (coeff 1) ombrelloni 796,31
Elementi esenti
Largo DEI (attivitA comm.
13171150967 GELSOMINI 10 ) (coeff 0) Appliques 0
Elementi esenti
(attivitA comm.
13042640964 Via PICHI MARIO ) (coeff 0) Faretto 0
Elementi esenti
(attivitA comm.
13042640964 Via BORSI GIOSUE' ) (coeff 0) Faretto 0
Area per
Tavoli e sedie tavoli, sedie,
Via SARPI (attivitA comm ombrelloni e
9202320967 FRA'PAOLO 0 erciali) (coeff 1) fioriere 1.968,65
Piazzale Elementi esenti
BAIAMONTI (attivitA comm.
9202320967 ANTONIO 0 ) (coeff 0) Faretto 0
Elementi esenti
Via SARPI (attivitA comm.
9202320967 FRA'PAOLO 0 ) (coeff 0) Faretto 0
Piazzale Tavoli e sedie  Area per
BAIAMONTI (attivitA comm tavoli, sedie e
9202320967 ANTONIO 1 erciali) (coeff 1) fioriere 942,94
Elementi esenti
Via NATTA (attivitA comm.
13408310962 GIULIO 0 ) (coeff 0) Faretto 0
Elementi esenti
Piazza SAN (attivitA comm. Tenda
6466570485 BABILA 5 ) (coeff 0) verticale 0
Viale Elementi esenti
ESPINASSE (attivitA comm. Tenda solare
CARLO 31 ) (coeff 0) tradizionale 0
Tavoli e sedie
Viale (attivitA comm Area per
13440990961 PREMUDA 10 erciali) (coeff 1) tavoli e sedie 566,19
Elementi esenti
Viale (attivitA comm. Tenda solare
13440990961 PREMUDA 0 ) (coeff 0) tradizionale 0
Elementi esenti
Via VOLTA (attivitA comm.
4553320237 ALESSANDRO 12 ) (coeff 0) Faretto 0



‘ Comune di Milano

12/12/2023

10/08/2021

10/08/2021

26/09/2023

16/05/2024

21/09/2022

26/04/2023

26/04/2023

26/04/2023

23/05/2024

23/05/2024

02/08/2024

29/07/2024

22/06/2023

11/03/2024

11/03/2024

20/11/2023

20/11/2023

15/04/2024

03/09/2024

03/09/2024

13/04/2023

13/04/2023

Comune
di Milano

Area Sportello Unico Eventi e Concessioni

20/08/2024 636352/2023

01/07/2024 441259/2021

01/07/2024 441259/2021

08/08/2024 488181/2023

08/08/2024 278123/2024

29/08/2024 489334/2022

19/07/2024 235517/2023

19/07/2024 235517/2023

19/07/2024 235517/2023

14/08/2024 291119/2024

14/08/2024 291119/2024

11/09/2024 421823/2024

11/09/2024 413336/2024

12/09/2024 340549/2023

20/08/2024 139703/2024

20/08/2024 139703/2024

09/07/2024 594411/2023

09/07/2024 594411/2023

23/09/2024 214977/2024

11/09/2024 453542/2024

11/09/2024 453542/2024

12/09/2024 215440/2023

12/09/2024 215440/2023

192848040
AEFFE SPA 7

HUGS SRL

HUGS SRL

MUSCAS DOMENICO OMISSIS
FIORINMENTE DI

CULICCHI

SAMANTHA

ALICE PIZZA NEGOZI

SRL

PIZZASLICE SRL

PIZZASLICE SRL

PIZZASLICE SRL

BAR ASIA DI XU
JIAJUN

BAR ASIA DI XU
JIAJUN

GMTS.N.C. DI
GIORGIO BELVEDERE
MM S.N.C. DI DITURI
MASSIMILIANO E
MAUTA MAURIZIO

DALFLEX OMISSIS

BAR TABACCHI 404
DI JIROBERTO

BAR TABACCHI 404
DI JIROBERTO

ZHAO HANFENG

ZHAO HANFENG

HU LALA

YIFAN SUSHI S.R.L.

YIFAN SUSHI S.R.L.

T.T.Q. SRL

T.T.Q. SRL

Via TORRIANI
1928480407 NAPO

11703070968 Via CASALE

11703070968 Via CASALE

Via SAPONARO
10950520964 MICHELE

Via

BUONARROTI

MICHELANGEL
13272230965 O

Corso
9170611009 INDIPENDENZA

5889240965 Via SAN GALDINO

Via SAN
5889240965 GALDINO

Via SAN
5889240965 GALDINO

11394250960 Via NOVARA

11394250960 Via NOVARA

-
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4817740238 Via SANZIO RAFFAELLO

6374840962 Via MILAZZO

Via PIANELL
2410340968 SALVATORE

13355880967 Viale MONZA

13355880967 Viale MONZA

Via VINCENZO DA
13113460961 SEREGNO

Via VINCENZO

13113460961 DA SEREGNO

13325690967 Viale MONZA

Via SOLARI
12587640967 ANDREA

Via SOLARI
12587640967 ANDREA

w

14
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o

45
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12818530961 Corso BUENOS AIRES

Corso BUENOS
12818530961 AIRES

30

DIREZIONE SPECIALISTICA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI — SUAP

Elementi esenti
(attivitA comm.

) (coeff 0) Telecamera
Area per
Tavoli e sedie tavoli, sedie

(attivitA comm ed

erciali) (coeff 1) ombrelloni
Elementi esenti
(attivitA comm.
) (coeff 0)
Elementi esenti
(attivitA comm.
) (coeff 0)

Faretto

Telecamera

Elementi esenti
(attivitA comm.
) (coeff 0)
Elementi esenti
(attivitA comm.
) (coeff 0)
Elementi esenti
(attivitA comm. Tenda solare
) (coeff 0) tradizionale
Occupazioni con Area per
tavoli e sedie tavoli, sedie e

Faretto

Tenda solare
tradizionale

delimitati da paraventi
paraventi (coeff (con Dehor
1,5) invernale)

Dehors in aderenza agli edifici,
controventature (coeff. 2)
Elementi esenti
(attivitA comm.
) (coeff 0)
Tavoli e sedie
(attivitA comm
erciali) (coeff 1)
Elementi esenti
(attivitA comm.
) (coeff 0)
Elementi esenti
(attivitA comm.
) (coeff 0)
Elementi esenti
(attivitA comm.
) (coeff 0)
Elementi esenti
(attivitA comm.
) (coeff 0)
Occupazioni con
tavoli e sedie
delimitati da
paraventi (coeff
1,5)

Tenda solare
tradizionale
Area per
tavoli, sedie e
fioriere

Faretto
Fioriera
quadrata/rett
angolare

Tenda solare
a soffietto

Appliques

Area per
tavoli e sedie
con paraventi
Pedana
semplice per
I'area
indicata

Elementi esenti
(attivitA comm.
) (coeff 0)
Occupazioni con
tavoli e sedie
delimitati da
paraventi (coeff
1,5)

Elementi esenti
(attivitA comm.
) (coeff 0)
Elementi esenti
(attivitA comm.

Area per
tavoli e sedie
con paraventi

Tenda non
avvolgibile

Tenda solare

) (coeff 0) tradizionale

Occupazioni con

tavoli e sedie Area per

delimitati da tavoli, sedie,

paraventi (coeff ombrelloni e

1,5) paraventi

Elementi esenti

(attivitA comm.

) (coeff 0) Faretto
Area per

Occupazioni con tavoli, sedie,
tavoli e sedie ombrelloni e
delimitati da paraventi

2.706,20

1.741,80

4.625,76

2.104,25

3.407,71

2.396,20

3.229,98

4.361,09
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28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

07/08/2024

13/08/2024

13/08/2024

14/06/2024

27/11/2023

27/11/2023

21/03/2024

25/05/2023

25/05/2023

20/12/2023

02/08/2024

27/09/2024

27/09/2024

27/09/2024

04/07/2024

04/07/2024

25/09/2024

07/06/2023

07/06/2023

Comune
di Milano

Area Sportello Unico Eventi e Concessioni

11/09/2024 361582/2024

11/09/2024 361582/2024

11/09/2024 361582/2024

01/10/2024 429003/2024

11/09/2024 434985/2024

11/09/2024 434985/2024

08/08/2024 336163/2024

09/09/2024 607926/2023

09/09/2024 607926/2023

31/07/2024 164987/2024

24/09/2024 289417/2023

24/09/2024 289417/2023

23/10/2024 652612/2023

11/09/2024 421823/2024

05/11/2024 494901/2024

05/11/2024 494901/2024

05/11/2024 494901/2024

05/11/2024 372948/2024

05/11/2024 372948/2024

28/10/2024 491150/2024

20/11/2024 311147/2023

20/11/2024 311147/2023

HU LI GIN

HU LI GIN

HU LI GIN

PROGETTO BAR
S.R.L.

G&G SRL

G&G SRL

KODITUWAKKU
GEDARA NELSON

PRESTIGE SRL

PRESTIGE SRL

RAF SRLS

ORIGINAL BUCKET
SRL

ORIGINAL BUCKET
SRL

FRESCA SRL

GMTS.N.C. DI

GIORGIO BELVEDERE

MILAN HOLIDAY
S.A.S. DI ZHANG
LIQIN & C.
MILAN HOLIDAY
S.A.S. DI ZHANG
LIQIN & C.
MILAN HOLIDAY
S.A.S. DI ZHANG
LIQIN & C.

BELLINTANI SRL

BELLINTANI SRL

LUCKY BAR DI ZHOU
XIAOFEN

HU SUl YU

HU SUl YU

Via
BATTISTOTTI
13583420966 SASSI LUISA

Via ZANELLA
13583420966 GIACOMO

Via
BATTISTOTTI
13583420966 SASSI LUISA

Via LEOPARDI
13085740960 GIACOMO

Alzaia
NAVIGLIO
8799630960 GRANDE
Alzaia
NAVIGLIO
8799630960 GRANDE

Alzaia
NAVIGLIO
13421200968 GRANDE

Piazza DELLA
13218230962 TRIVULZIANA

Piazza DELLA
13218230962 TRIVULZIANA

Via GROSSICH
13340130965 ANTONIO

paraventi (coeff
1,5)

Elementi esenti
(attivitA comm.
) (coeff 0)
Elementi esenti
(attivitA comm.
) (coeff 0)

2

EN

o

Tavoli e sedie
(attivitA comm
erciali) (coeff 1)
Elementi esenti
(attivitA comm.
) (coeff 0)

2

kN

Tavoli e sedie
(attivitA comm
erciali) (coeff 1)
Elementi esenti
(attivitA comm.
) (coeff 0)

5

B

5

B

Tavoli e sedie
(attivitA comm
erciali) (coeff 1)
Elementi esenti
(attivitA comm.
) (coeff 0)
Tavoli e sedie
(attivitA comm
erciali) (coeff 1)
Elementi esenti
(attivitA comm.
) (coeff 0)
Elementi esenti

5i

(&)}

w

Piazza VENTIQUATTRO (attivitA comm.

9485730965 MAGGIO

Corso DI PORTA

9485730965 TICINESE

4652030406 Viale PIAVE

Via SANZIO
4817740238 RAFFAELLO

Via SARPI
12971470963 FRA'PAOLO

Via SARPI
12971470963 FRA'PAOLO

Via SARPI
12971470963 FRA'PAOLO

Largo
BELLINTANI
12359190969 FRA'PAOLO
Largo
BELLINTANI
12359190969 FRA'PAOLO

Via
POLLAIUOLO
13667870961 ANTONIO

12583470963 Viale MONZA

12583470963 Viale MONZA

) (coeff 0)
Elementi esenti
(attivitA comm.
) (coeff 0)

Tavoli e sedie
(attivitA comm
erciali) (coeff 1)
Occupazioni con
tavoli e sedie
delimitati da
paraventi (coeff
1,5)
Occupazioni con
tavoli e sedie
delimitati da
paraventi (coeff
10 1,5)

Elementi esenti
(attivitA comm.
) (coeff 0)
Elementi esenti
(attivitA comm.
) (coeff 0)
Occupazioni con
tavoli e sedie
delimitati da
paraventi (coeff
1,5)

Elementi esenti
(attivitA comm.
) (coeff 0)

3

w

EN

1

o

1

o

o

o

Tavoli e sedie
(attivitA comm
erciali) (coeff 1)
Elementi esenti
(attivitA comm.
) (coeff 0)
Occupazioni con
tavoli e sedie
36 delimitati da

w

DIREZIONE SPECIALISTICA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI — SUAP

Pavimentazio
ne

Tenda solare
a soffietto
Area per
tavoli, sedie,
ombrelloni e
fioriere

Tenda solare
tradizionale
Area per
tavoli, sedie
ed
ombrelloni

Appliques
Area per
tavoli, sedie
ed
ombrelloni

Tenda solare
tradizionale

Area per
tavoli e sedie

Lanterna

Lanterna
Fioriera
quadrata/rett
angolare
Area per
tavoli, sedie,
ombrelloni e
fioriere

Area per
tavoli e sedie
con paraventi

Area per
tavoli e sedie
con paraventi

Pedana
mobile

Tenda
ombrasole

Area per
tavoli, sedie,
ombrelloni e
paraventi
Fioriera
quadrata/rett
angolare
Area per
tavoli, sedie
ed
ombrelloni

Faretto

Area per
tavoli e sedie
con paraventi

1.972,73

6.052,57

1.513,14

426,51

1.807,30

4.785,66

4.950,57

8.840,04

1.807,30

1.577,64



Comune di Milano

o]
e Comune DIREZIONE SPECIALISTICA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI — SUAP
4 Area Sportello Unico Eventi e Concessioni
paraventi (coeff
1,5)
Dehors in
Via MARCONI adiacenza agli
20/05/2024 21/10/2024 282932/2024 TEMAKINHO SRL 3134960305 GUGLIELMO 4 edifici (coeff. 4) Dehor
Occupazioni con
tavoli e sedie
delimitati da Area per
Via MARCONI paraventi (coeff tavoli e sedie
20/05/2024 21/10/2024 282932/2024 TEMAKINHO SRL 3134960305 GUGLIELMO 4 1,5) con paraventi
Elementi esenti
Via MARCONI (attivitA comm. Mobiletto di
20/05/2024 21/10/2024 282932/2024 TEMAKINHO SRL 3134960305 GUGLIELMO 4 ) (coeff 0) servizio
Dehors in
Via PISANI adiacenza agli
27/03/2023 18/09/2024 179801/2023 MINA 4 SRL 8299971211 VITTOR 6 edifici (coeff. 4) Dehor
Elementi esenti Fioriera
Via PISANI (attivitA comm. quadrata/rett
27/03/2023 18/09/2024 179801/2023 MINA 4 SRL 8299971211 VITTOR 6 ) (coeff 0) angolare

Elementi esenti

(attivitA comm.
10/04/2024 02/07/2024 206802/2024  TRIGAPP SRL 11336010969 Via OZANAM FEDERICO ) (coeff 0) Faretto

Occupazioni con

tavoli e sedie

delimitati da Area per
Via OZANAM paraventi (coeff tavoli e sedie
10/04/2024 02/07/2024 206802/2024  TRIGAPP SRL 11336010969 FEDERICO 0 1,5) con paraventi
Elementi esenti
Via SAN (attivitA comm. Tenda solare
14/04/2023  14/10/2024 217603/2023 MAJORELLE SRL 12740700963 GREGORIO 0 ) (coeff 0) tradizionale
Area per
Tavoli e sedie tavoli, sedie,
SOPRATTUTTO SAS Piazza (attivitA comm ombrelloni e
08/03/2024 28/10/2024 136476/2024 DI CHEN JIANLAN 13316980963 CARTAGINE 4 erciali) (coeff 1) fioriere
LA BETTOLA DEI Elementi esenti
POVERI DA NONNA Via CASTELVETRO (attivitA comm. Tenda solare
28/06/2024 10/12/2024 361491/2024  IRMA SRLS 11435100968 LODOVICO ) (coeff 0) tradizionale
Area per
LA BETTOLA DEI Via Tavoli e sedie tavoli, sedie
POVERI DA NONNA CASTELVETRO (attivitA comm ed
28/06/2024 10/12/2024 361491/2024  IRMA SRLS 11435100968 LODOVICO 6 erciali) (coeff 1) ombrelloni
TROPHEE PAUL Elementi esenti
TAYLOR DIVISION (attivitA comm.
15/03/2024 06/12/2024 152121/2024  S.R.L. 12220771005 Via SAN CARPOFORO ) (coeff 0) Faretto
TROPHEE PAUL Elementi esenti
TAYLOR DIVISION (attivitA comm.
15/03/2024 06/12/2024 152121/2024  S.R.L. 12220771005 Via MERCATO ) (coeff 0) Faretto
Elementi esenti
(attivitA comm. Tenda solare
15/11/2024  19/11/2024 585988/2024  ZHENG SHUMIAO OMISSIS 9745940966 Viale MONZA 154 ) (coeff 0) tradizionale
Tavoli e sedie
Via SAN (attivitA comm Area per
14/04/2023  14/10/2024 217603/2023 MAJORELLE SRL 12740700963 GREGORIO 35 erciali) (coeff 1) tavoli e sedie
Occupazioni con
tavoli e sedie
delimitati da Area per
ORIGINAL BUCKET Corso DI PORTA paraventi (coeff tavoli e sedie
25/05/2023  24/09/2024 289417/2023  SRL 9485730965 TICINESE 1,5) con paraventi
Tavolie sedie  Area per
Via GROSSICH (attivitA comm tavoli, sedie e
21/03/2024 31/07/2024 164987/2024  RAF SRLS 13340130965 ANTONIO 17 erciali) (coeff 1) fioriere
Occupazioni con
tavoli e sedie Area per
CHIOSCAMACI SNC delim. da parav. tavoli, sedie,
DI GENCHI GIORGIO Via NATTA senza arr. (coeff ombrelloni e
08/05/2024 08/08/2024 259218/2024  E STEFANO 13408310962 GIULIO 0 1,5) paraventi
Tavoli e sedie
Via CESARIANO (attivitA comm Area per
05/07/2024 16/12/2024 375293/2024  GVG SRL 13393240968 CESARE 9 erciali) (coeff 1) tavoli e sedie
Elementi esenti
Via CESARIANO (attivitA comm. Tenda solare
05/07/2024 16/12/2024 375293/2024  GVG SRL 13393240968 CESARE 9 ) (coeff 0) tradizionale
Elementi esenti
Via CANONICA (attivitA comm. Tenda solare
05/07/2024 16/12/2024 375293/2024  GVG SRL 13393240968 LUIGI 0 ) (coeff 0) tradizionale
Elementi esenti
BAR 51 DI (attivitA comm.

05/07/2024  03/12/2024 375281/2024 MAZZARELLA IVAN 13517490960 Viale CAMPANIA ) (coeff 0) Telecamera

23.231,83

4.373,89

2.027,32

5.539,76

313,04

579,01

1.021,52

8.515,07

271,25

1.739,90

2.412,55
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05/07/2024

25/10/2023

25/10/2023

01/10/2024

01/10/2024

31/10/2024

31/10/2024

28/11/2024

28/11/2024

15/11/2024

15/11/2024

08/04/2024

08/04/2024

22/04/2024

22/04/2024

22/04/2024

22/04/2024

07/01/2019

07/01/2019

05/06/2023

05/06/2023

Comune
di Milano

Area Sportello Unico Eventi e Concessioni

03/12/2024 375281/2024

17/12/2024 544069/2023

17/12/2024 544069/2023

18/12/2024 501054/2024

18/12/2024 501054/2024

11/12/2024 556887/2024

11/12/2024 556887/2024

11/12/2024 620124/2024

11/12/2024 620124/2024

18/11/2024 586035/2024

18/11/2024 586035/2024

19/12/2024 201209/2024

19/12/2024 201209/2024

23/10/2024 230433/2024

23/10/2024 230433/2024

23/10/2024 230433/2024

23/10/2024 230433/2024

10/09/2024 5224/2019

10/09/2024 5224/2019

08/08/2024 305822/2023

08/08/2024 305822/2023

BAR 51 DI
MAZZARELLA IVAN

TEMPESTA 2 SRLS

TEMPESTA 2 SRLS

MF 2024 SRL

MF 2024 SRL

MISCUSI S.R.L.
SOCIETA' BENEFIT

MISCUSI S.R.L.
SOCIETA' BENEFIT

GIDAN SRLS

GIDAN SRLS

SUN SHIQING

SUN SHIQING

BONNIE E CLYDE
SRLS

BONNIE E CLYDE

SRLS

INVESTFOOD SRL

INVESTFOOD SRL

INVESTFOOD SRL

INVESTFOOD SRL
SOLERICO SAS DI
SPREAFICO MARCO
&C.

SOLERICO SAS DI
SPREAFICO MARCO
&C.

GINTO EVENTI SRL

GINTO EVENTI SRL

OMISSIS

OMISSIS

13517490960

3840050128

3840050128

13699150960

13699150960

9677510969

9677510969

17113121002

17113121002

4160960367

4160960367

12685950961

12685950961

12925600962

12925600962

12925600962

12925600962

10509560966

10509560966

10585790966

10585790966

Viale
CAMPANIA

Via SAN MARCO

Via SAN
MARCO

Corso DI PORTA
NUOVA

Corso DI PORTA
NUOVA

Corso GARIBALDI
GIUSEPPE

Corso
GARIBALDI
GIUSEPPE

Via DENTI
FRANCESCO

Via DENTI
FRANCESCO

Piazza FORTUNATO
GIUSTINO

Piazza

FORTUNATO
GIUSTINO

Via MURATORI
LODOVICO

Via MURATORI
LODOVICO

Via PISANI
VITTOR

Via PISANI
VITTOR

Via PISANI
VITTOR

Via PISANI
VITTOR

Piazza BOTTINI
ENRICO

Piazza BOTTINI
ENRICO

Via TORRIANI NAPO

Via TORRIANI
NAPO

Tavoli e sedie
(attivitA comm
erciali) (coeff 1)
Elementi esenti
(attivitA comm.
) (coeff 0)
Tavoli e sedie
(attivitA comm
erciali) (coeff 1)
Tavoli e sedie
(attivitA comm
erciali) (coeff 1)
Elementi esenti
(attivitA comm.
) (coeff 0)
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4
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Elementi esenti
(attivitA comm.
) (coeff 0)

Tavoli e sedie
(attivitA comm
erciali) (coeff 1)
Tavoli e sedie
(attivitA comm
erciali) (coeff 1)
Elementi esenti
(attivitA comm.
) (coeff 0)
Elementi esenti
(attivitA comm.
) (coeff 0)
Tavoli e sedie
(attivitA comm
erciali) (coeff 1)
Dehors in
adiacenza agli
edifici (coeff. 4)
Elementi esenti
(attivitA comm.
) (coeff 0)
Elementi esenti
(attivitA comm.
) (coeff 0)
Tavoli e sedie
(attivitA comm
erciali) (coeff 1)
Occupazioni con
tavoli e sedie
delimitati da
paraventi (coeff
14 1,5)
Dehors in
aderenza agli
edifici,
controventature
14 (coeff. 2)
Elementi esenti
(attivitA comm.
) (coeff 0)
Occupazioni con
tavoli e sedie
delimitati da
paraventi (coeff
1,5)
Elementi esenti
(attivitA comm.
) (coeff 0)
Occupazioni con
tavoli e sedie
delimitati da
paraventi (coeff
0 1,5)
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Area per
tavoli e sedie

Faretto

Area per
tavoli, sedie e
fioriere

Area per
tavoli, sedie e
fioriere

Tenda solare
tradizionale
Fioriera
circolare
(indicato
raggio)

Area per
tavoli, sedie
ed
ombrelloni

Area per
tavoli e sedie

Faretto

Tenda solare
tradizionale
Area per
tavoli, sedie e
fioriere

Dehor

Tenda solare
tradizionale

Mobiletto di
servizio

Area per
tavoli e sedie

Area per
tavoli e sedie
con paraventi

Controventat
ura

Faretto

Area per
tavoli e sedie
con paraventi

Faretto

Area per
tavoli e sedie
con paraventi

1.205,56

1.261,49

1.358,52

3.493,35

876,77

1.858,28

4.277,86

2.491,68

13.790,47

4.917,49

2.465,92

3.536,02



